
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (KYC - ENE)
Date: 27.09.2025 Location: Inbox.LV ledus halle Start time: 13:33 Game No.: 25

Referees
BUŠS Uldis
LOCĀNS Māris

Linespersons
BRIŅECS Raitis
MENCIS Toms

HC Kyiv Capitals Energija

Goalkeepers
No. Surname, name
70 DUVE Maxim
72 BOIKO Nazar

Goalkeepers
No. Surname, name
30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Arkadijus
35 LUBYS Laurinas

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D JANSONS Eduards Hugo
7 F BEGOVS Rustams
10 F NOVIKOVS Aleksandrs
11 D ANDREIKIV Vitalii
15 F KARSUMS Mārtiņš C
19 D MELNYKOV Oleksii A
28 F KRYVONOZHKIN Andrii
32 F VALKUN Oleksandr
33 D ŠIROKOVS Maksims
38 F TSARKOVSKYI Daniil
47 F SAROKA Marat
67 F HU Sam
71 D KOSTJUKS Andrejs
77 D AUGSTKALNS Edmunds A
78 D SIRCHENKO Valentyn
81 F HONCHARENKO Denys
87 F FURSA Daniil
92 F CIPRUSS Renārs
95 D SHAMARDIN Ivan
97 F PLESOVSKYKH Denys

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D RUMŠEVIČIUS Paulius
5 F KUMELIAUSKAS Donatas
7 F KRASILNIKOVAS Karolis
10 F NOREIKA Eimantas
12 F GRABLIAUSKAS Kipras
13 F LAIMUTIS Dovydas A
15 F GUTSU Oleksandr
16 F SILINAS Avgustinas
17 F GOULD Matthew
33 D ČYVAS Matas
71 F KUMELIAUSKAS Tadas C
73 F RUZHNIKOV Nazar
87 F BINKULIS Egidijus
88 D BROCK Jared
93 F BENDŽIUS Aivaras
96 D GAIDAUSKAS Aurimas

Head coach:
TIMCHENKO Oleg

Head coach:
ALEINIKOVAS Arunas

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Goalkeepers
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70 DUVE Maxim
72 BOIKO Nazar

Goalkeepers
No. Surname, name
30 GRIGARAVIČIUS REYZIN Arkadijus
35 LUBYS Laurinas

Line-ups
No. Pos. Surname, name
71 D KOSTJUKS Andrejs
2 D JANSONS Eduards Hugo
7 F BEGOVS Rustams
10 F NOVIKOVS Aleksandrs
15 F KARSUMS Mārtiņš C
11 D ANDREIKIV Vitalii
19 D MELNYKOV Oleksii A
92 F CIPRUSS Renārs
28 F KRYVONOZHKIN Andrii
67 F HU Sam
77 D AUGSTKALNS Edmunds A
95 D SHAMARDIN Ivan
87 F FURSA Daniil
38 F TSARKOVSKYI Daniil
81 F HONCHARENKO Denys
33 D ŠIROKOVS Maksims
78 D SIRCHENKO Valentyn
97 F PLESOVSKYKH Denys
47 F SAROKA Marat
32 F VALKUN Oleksandr

Line-ups
No. Pos. Surname, name
96 D GAIDAUSKAS Aurimas
2 D RUMŠEVIČIUS Paulius
93 F BENDŽIUS Aivaras
87 F BINKULIS Egidijus
71 F KUMELIAUSKAS Tadas C
33 D ČYVAS Matas
88 D BROCK Jared
10 F NOREIKA Eimantas
5 F KUMELIAUSKAS Donatas
13 F LAIMUTIS Dovydas A
16 F SILINAS Avgustinas
12 F GRABLIAUSKAS Kipras
7 F KRASILNIKOVAS Karolis
17 F GOULD Matthew
73 F RUZHNIKOV Nazar
15 F GUTSU Oleksandr
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TIMCHENKO Oleg

Head coach:
ALEINIKOVAS Arunas

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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